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MecTto

0O ~NO O WN B

®.N.0.
My>X4uHbI
Yymak Butanuin Hukonaesuu
LWewH Bagnm lMNMeTposBuy
AkamoB Bnagnmup Anekceesuy
XeHWmHbI
JTbiceHko ManuHa AnekcaHgpoBHa
TumopeeBa VIHHa AHaTonbeBHa
KupuneHko EneHa HukonaesHa
["aBpoT EneHa JleoHngosHa

YnpasneHue

JlyraHckum y4acTtok
JlyraHckum y4acTtok
AHTpauuT

KpacHoaoH
AHTpauut
INyraHckuin yyacTok
M «JlyraHckras»

KomMaHaHbIN 3a4eT, 04KkM

INyraHckuin yyacTok
KpacHoaoH

M «JlyraHckras»
CsepanoBck
AHTpauut
CrtaxaHoB
KpacHbin Jlyy
AnueBck

445
433
420
411
411
401
399
392

158
157
155

144
133
130
130
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'wpeBon cnopTt

®.1N.0.
o 70 kr
TutoB bopwuc JleoHngosny
MasnoyeHko EBreHnn 3ayapaosuy
Kyuyepyk AHgpen AHOpeeBuny
CaByeHko Bnagnmup Hukonaesmy
AbakunH KOpuirn Muxannosmy
0o 90 kr
CeHunn AHgpen BacunbeBuny
Cuvpopos Nropb AHaTonNbEBUY
O6oneHcknx AHaTtonun AHaTtonbeBnY
BonueHko Omutpun N'eHHagnesny
CBbiwe 90 Kr
bnegHos Buktop Buktoposuny
CyweHko AnekcaHap AnekcaHgpoBuy
KaTtona Bacunumn Buktoposuy
Ovpoenko AnekcaHap ViBaHoBMY
Bacunenko PomaH HOpbeBuy
BabuH Cepren Banepbesuy
MeHbwnx AHgpen BuktopoBud
JintBuHoB [MnTpun AnekcaHaposuy

KomaHaHbIN 3ayeT

JlyraHckmin yqacTok
CtaxaHoB
AHTpauuT

M «JlyraHckras»
KpacHbin Jlyy
AnyeBck
KpacHoaoH
Ceepanosck

YnpasneHune

CraxaHoB
IyraHcknin yyacTok
Anyesck

KpacHbin Jlyy

M «JlyraHckras»

AHTpauut

M «JlyraHckras»
CtaxaHoB
KpacHoaoH

JlyraHckum ydactok
KpacHbin Jlyy
CsepanoBck

M «JlyraHckras»
AHTpauuT
KpacHoaoH
Anyesck
KpacHoaoH

(2+1)
(1+3)
(1+5)
(2+4)
(4+2)
(3+7) 10
(4+8) 12
(3+

O oo bW

43
42
28
20
19

68
61
57
34

72
66
64
63
57
49
38
31



MecTto

00 ~NOO Ol WON B 0O ~NO Ol WN P

0O ~NO Ok WN B

Wawkn

. N.0

My>XX4unHbI
Cupgopos Nropb AHaTonbeBmy
KyHnuknin Anekcen Bacunbesuy
MonocuH Cepren Bnagummnposuy
'y6ueHko Cepren AnekcaHapoBuy
LleeyeHko Hukonow NaBnoBuy
Tpyw Makcnum Bacunbesuy
TaueHko AnekcaHap Muxannosuy
JlobaneB Bnagucnae AnekceeBny

JKeHLWMuHbI
Banbuyk VpuHa BukTtopoBHa
JlantnHoBa Enena KyabMnHMYHa
CmupHoBa MpuHa HukonaesHa
bapbiwesa TaTtbsiHa 'epmaHoBa
KamHeBa HaTtanbs BnagummposHa
Muuwkosa JTto6oBL NeTpoBHa
Nony6 Onna AnekceeBHa
BoTtunHa Onbra BuktopoBHa

KomaHaHbIN 3a4yeT

CraxaHoB
JlyraHckmin yqacTok
M «JlyraHckras»
AnyeBck

KpacHbin Jlyy
CBepanoBck
AHTpauuT
KpacHogoH

YnpasneHue

M «JlyraHckras»
CraxaHoB

Jlyranckuin yqactok 1
AHTpauut

KpacHbin Jlyy
KpacHogoH

Anyesck

Csepanosck

AnyeBck

CraxaHoB

JlyraHckum yyacTtok ']
CeeppanoBck

KpacHbin Jlyy

M «JlyraHckras»
KpacHoaoH

AHTpauut

(2+2) 4
(3+3) 6
(1+6) 7
(7+1) 8
(5+5) 10
(8+4) 12
(4+8) 12
(6+2) 13



MecTto
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6-7
6-7

HacTonbHbIN TEHHUC

®.1N.0.
My>X4uHbI
Kpoxmanes KOpuin Cepreesuy
JTayxmH Cepren PygonbgoBud
KunuH Pycnan Bnagnmmnposuy
AnekceesB Bagum BanepbeBuy
MwuwieHko Buktop
M'mnesn4 Makcum
Yepemunc KOpun Hmukonaesmy
KocuHoB Makcnum PomaHoBuMY
JKeHLMHBbI
TyxbatynuHa TaTbHa BanepbeBHa
MpadpTkO MpnHa BukToposHa
3onoTtapeBa TatbsiHa BacunbeBHa
Bonotoea EkatepnHa KupunnosHa
KantoxxHasa TaTbsiHa IBaHOBHa
PawynkuHa KOnuna NeHHagbeBHa
Ypasremuma MapuHa AnekcaHgpoBHa
Pbixnesckas OkcaHa AHaTonbLeBHa

YnpaBneHue

JlyraHckui y4qactok
CraxaHoB
Anyesck
CseppanoBck

M «JlyraHckras»
KpacHogoH
KpacHbin Jly4
AHTpauut

CraxaHoB
KpacHbin Jly4
M «JlyraHckras»

KomaHaHbLIN 3aueT

CraxaHoB
JlyraHckum y4qactok
M «JlyraHckras»
KpacHbin Jlyy
An4eBck
CeepanoBck
KpacHogoH
AHTpauuT

KpacHogoH
JlyraHckuin yqactok
CseppanoBck
Anyesck
AHTpauuT
(1+2) 3
(1+5) 6
(5+3) 8
(2+7) 9
(3+7) 10
(4+6) 10
(6+4) 10
(8+8) 16



