Итоговые результаты

1 этапа

II спартакиады ГП «Луганскгаз», посвященной Дню работников нефтяной и газовой промышленности

19 мая 2017 г.

Дартс				
Место	Ф.И.О.	Управление	Очки	
Мужчины				
1	Чумак Виталий Николаевич	Луганский участок	158	
2	Шеин Вадим Петрович	Луганский участок	157	
3	Акамов Владимир Алексеевич	Антрацит	155	
Женщины				
1	Лысенко Галина Александровна	Краснодон	144	
2	Тимофеева Инна Анатольевна	Антрацит	133	
3-4	Кириленко Елена Николаевна	Луганский участок	130	
3-4	Гаврот Елена Леонидовна	ГП «Луганскгаз»	130	
Командный зачет , очки				
1	Луганский участок	445		
2	Краснодон	433		
3	ГП «Луганскгаз»	420		
4	Свердловск	411		
5	Антрацит	411		
6	Стаханов	401		
7	Красный Луч	399		
8	Алчевск	392		

Гиревой спорт				
Место	Ф.И.О.	Управление	Кол-во	
До 70 кг				
1	Титов Борис Леонидович	Стаханов	43	
2	Павлюченко Евгений Эдуардович	Луганский участок	42	
3	Кучерук Андрей Андреевич	Алчевск	28	
4	Савченко Владимир Николаевич	Красный Луч	20	
5	Абакин Юрий Михайлович	ГП «Луганскгаз»	19	
До 90 кг				
1	Сенчий Андрей Васильевич	Антрацит	68	
2	Сидоров Игорь Анатольевич	ГП «Луганскгаз»	61	
3	Оболенских Анатолий Анатольевич	Стаханов	57	
4	Волченко Дмитрий Геннадиевич	Краснодон	34	
	Свыше 90 кг			
1	Бледнов Виктор Викторович	Луганский участок	72	
2	Сущенко Александр Александрович	Красный Луч	66	
3	Катола Василий Викторович	Свердловск	64	
4	Диденко Александр Иванович	ГП «Луганскгаз»	63	
5	Василенко Роман Юрьевич	Антрацит	57	
6	Бабин Сергей Валерьевич	Краснодон	49	
7	Меньших Андрей Викторович	Алчевск	38	
8	Литвинов Дмитрий Александрович	Краснодон	31	
	Командный зач			
1	Луганский участок	(2+1) 3		
2	Стаханов	(1+3) 4		
3	Антрацит	(1+5) 6		
4	ГП «Луганскгаз»	(2+4) 6		
5	Красный Луч	(4+2) 6		
6	Алчевск	(3+7) 10		
7	Краснодон	(4+8) 12		
8	Свердловск	(3+		

Шашки				
Место	Ф. И. О	Управление		
Мужчины				
1	Сидоров Игорь Анатольевич	ГП «Луганскгаз»		
2	Куницкий Алексей Васильевич	Стаханов		
3	Полосин Сергей Владимирович	Луганский участок ГП		
4	Губченко Сергей Александрович	Антрацит		
5	Шевченко Николой Павлович	Красный Луч		
6	Труш Максим Васильевич	Краснодон		
7	Таценко Александр Михайлович	Алчевск		
8	Лобанев Владислав Алексеевич	Свердловск		
Женщины				
1	Вальчук Ирина Викторовна	Алчевск		
2	Лаптинова Елена Кузьминична	Стаханов		
3	Смирнова Ирина Николаевна	Луганский участок ГП		
4	Барышева Татьяна Германова	Свердловск		
5	Камнева Наталья Владимировна	Красный Луч		
6	Пишкова Любовь Петровна	ГП «Луганскгаз»		
7	Голуб Элла Алексеевна	Краснодон		
8	Вотчина Ольга Викторовна	Антрацит		
Командный зачет				
1	Стаханов	(2+2) 4		
2	Луганский участок	(3+3) 6		
3	ГП «Луганскгаз»	(1+6) 7		
4	Алчевск	(7+1) 8		
5	Красный Луч	(5+5) 10		
6	Свердловск	(8+4) 12		
7	Антрацит	(4+8) 12		
8	Краснодон	(6+2) 13		

Настольный теннис					
Место	Ф.И.О.	Управление			
	Мужчины				
1	Крохмалев Юрий Сергеевич	Луганский участок			
2	Лаухин Сергей Рудольфович	Стаханов			
3	Жилин Руслан Владимирович	Алчевск			
4	Алексеев Вадим Валерьевич	Свердловск			
5	Мищенко Виктор	ГП «Луганскгаз»			
6	Гилевич Максим	Краснодон			
7	Черемис Юрий Николаевич	Красный Луч			
8	Косинов Максим Романович	Антрацит			
Женщины					
1	Тухбатулина Татьяна Валерьевна	Стаханов			
2	Графтко Ирина Викторовна	Красный Луч			
3	Золотарева Татьяна Васильевна	ГП «Луганскгаз»			
4	Болотова Екатерина Кирилловна	Краснодон			
5	Калюжная Татьяна Ивановна	Луганский участок			
6	Ращупкина Юлия Геннадьевна	Свердловск			
7	Уразгемцива Марина Александровна	Алчевск			
8	Рыхлевская Оксана Анатольевна	Антрацит			
Командный зачет					
1	Стаханов	(1+2) 3			
2	Луганский участок	(1+5) 6			
3	ГП «Луганскгаз»	(5+3) 8			
4	Красный Луч	(2+7) 9			
5	Алчевск	(3+7) 10			
6-7	Свердловск	(4+6) 10			
6-7	Краснодон	(6+4) 10			
8	Антрацит	(8+8) 16			